
 

 

UCHWAŁA NR XVII/110/25 

RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lutomiersk na  2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. 

poz. 39), Rada Miejska w Lutomiersku uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1 Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Lutomiersk na 2025 rok według 

Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi – 70 880 289,86 zł; 

1) dochody bieżące w wysokości 62 615 483,41 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 264 806,45 zł; 

3) w ramach ogólnej kwoty dochodów: 

a) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po 

zmianach wynoszą  3 279 926,47 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 80 471 583,58 zł: 

1) wydatki bieżące w wysokości 62 720 118,14 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17 751 465,44 zł; 

3) w ramach ogólnej kwoty wydatków: 

a) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po zmianach wynoszą  3 

279 926,47 zł, 

b) wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii (dział 851 rozdziały 85153 i  85154)  

po zmianach wynoszą  337 757,29 zł, 

c) wydatki na finansowanie zadań realizowanych na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach (dział 900 rozdział  90002) po zmianach wynoszą   

-4 367 623,75 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 6298



§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok. Tabela „Plan wydatków majątkowych 

na 2025r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetowy na kwotę – 9 591 293,72 zł i zostanie sfinansowany przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 603 437,42 zł w tym: 175 341,98 zł (fundusz alkoholowy), 204 000,05 zł 

(Fundusz Pomocy), 224 095,39 zł (gospodarka odpadami); 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 655 782,55 zł; 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie  377 026,79 zł; 

4) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy  2 755 046,96 zł; 

5) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 200 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu na kwotę 9 891 293,72 zł pochodzących z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 603 437,42 zł w tym: 175 341,98 zł (fundusz alkoholowy), 204 000,05 zł 

(Fundusz Pomocy), 224 095,39 zł (gospodarka odpadami); 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 

ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu , projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 655 782,55 zł; 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie  377 026,79 zł; 

4) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  2 755 046,96 zł 

5) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 500 000,00zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 

Prawo ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lutomiersk. Tabela „Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lutomiersk w 2025r.” po zmianach otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków 

z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6298



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Lutomiersk. 

   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lutomiersku 

 

 

Piotr Lorkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6298



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/110/25 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

 

Dochody budżetowe Gminy Lutomiersk na 2025 rok - zmiany 
                   

     Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 7 815 402,26 0,00 191 389,00 8 006 791,26 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 197 969,00 0,00 22 514,00 220 483,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
47 969,00 0,00 22 514,00 70 483,00 

 
 75835  

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 031 052,04 0,00 168 875,00 1 199 927,04 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 031 052,04 0,00 168 875,00 1 199 927,04 

 801   Oświata i wychowanie 1 284 835,02 0,00 12 000,00 1 296 835,02 

  80101  Szkoły podstawowe 607 891,02 0,00 12 000,00 619 891,02 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 852   Pomoc społeczna 582 403,00 0,00 114 883,00 697 286,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 0,00 114 883,00 203 083,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

88 200,00 0,00 114 883,00 203 083,00 

 855   Rodzina 1 415 245,00 0,00 14 360,40 1 429 605,40 

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 14 360,40 14 360,40 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 14 360,40 14 360,40 

 bieżące razem: 59 002 924,54 0,00 332 632,40 59 335 556,94  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6298



 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

749 943,02 0,00 0,00 749 943,02 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 8 264 806,45 0,00 0,00 8 264 806,45  

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63 630,00 0,00 0,00 63 630,00 

 

     Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 32 386,95 0,00 49,52 32 436,47 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 32 386,95 0,00 49,52 32 436,47 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

32 386,95 0,00 49,52 32 436,47 

 bieżące razem: 3 279 876,95 0,00 49,52 3 279 926,47  

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

                    

 Ogółem: 70 547 607,94 0,00 332 681,92 70 880 289,86  

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

813 573,02 0,00 0,00 813 573,02 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6298



                           

 

   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/110/25 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

 

Wydatki budżetowe Gminy Lutomiersk na 2025 rok - zmiany 
                           

 Rodzaj zadania:  Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 

 

Nazwa Plan 

Z tego: 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

 przed zmianą 3 954 803,92 1 334 803,92 1 334 803,92 0,00 1 334 803,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -55 603,92 -55 603,92 -55 603,92 0,00 -55 603,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 3 929 200,00 1 279 200,00 1 279 200,00 0,00 1 279 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 40002  Dostarczanie wody 

 przed zmianą 3 954 803,92 1 334 803,92 1 334 803,92 0,00 1 334 803,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -55 603,92 -55 603,92 -55 603,92 0,00 -55 603,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 3 929 200,00 1 279 200,00 1 279 200,00 0,00 1 279 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4590 

Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

 przed zmianą 15 603,92 15 603,92 15 603,92 0,00 15 603,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -15 603,92 -15 603,92 -15 603,92 0,00 -15 603,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 2 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410 000,00 2 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

600   Transport i łączność 

 przed zmianą 10 014 702,79 3 105 924,84 3 105 924,84 0,00 3 105 924,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 908 777,95 6 908 777,95 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 10 054 702,79 3 145 924,84 3 145 924,84 0,00 3 145 924,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 908 777,95 6 908 777,95 0,00 0,00 0,00 

 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

 przed zmianą 7 082 902,79 1 199 124,84 1 199 124,84 0,00 1 199 124,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 883 777,95 5 883 777,95 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 7 122 902,79 1 239 124,84 1 239 124,84 0,00 1 239 124,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 883 777,95 5 883 777,95 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6298



 
 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 960 778,14 703 778,14 703 778,14 8 738,62 695 039,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -79 700,00 -19 700,00 -19 700,00 0,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 064,60 364,60 364,60 0,00 364,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 901 142,74 684 442,74 684 442,74 8 738,62 675 704,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 700,00 216 700,00 0,00 0,00 0,00 

 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 419 319,52 312 319,52 312 319,52 0,00 312 319,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 364,60 364,60 364,60 0,00 364,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 359 684,12 312 684,12 312 684,12 0,00 312 684,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 57 319,52 57 319,52 57 319,52 0,00 57 319,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 364,60 364,60 364,60 0,00 364,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 57 684,12 57 684,12 57 684,12 0,00 57 684,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 532 720,00 382 720,00 382 720,00 0,00 382 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -19 700,00 -19 700,00 -19 700,00 0,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 532 720,00 363 020,00 363 020,00 0,00 363 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 700,00 169 700,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -19 700,00 -19 700,00 -19 700,00 0,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 190 300,00 190 300,00 190 300,00 0,00 190 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 169 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 700,00 169 700,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 11 802 160,59 10 227 660,59 9 852 380,59 7 969 717,86 1 882 662,73 0,00 375 280,00 0,00 0,00 0,00 1 574 500,00 1 574 500,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 811 954,61 487 726,75 106 812,61 34 564,00 72 248,61 0,00 0,00 380 914,14 0,00 0,00 324 227,86 324 227,86 324 227,86 0,00 0,00 

 po zmianach 12 576 115,20 10 677 387,34 9 921 193,20 8 004 281,86 1 916 911,34 0,00 375 280,00 380 914,14 0,00 0,00 1 898 727,86 1 898 727,86 324 227,86 0,00 0,00 

 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 8 699 138,59 8 479 138,59 8 444 138,59 7 007 564,86 1 436 573,73 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 91 634,79 91 634,79 91 634,79 25 000,00 66 634,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 752 773,38 8 532 773,38 8 497 773,38 7 032 564,86 1 465 208,52 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 5 378 200,11 5 378 200,11 5 378 200,11 5 378 200,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 403 200,11 5 403 200,11 5 403 200,11 5 403 200,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 291 612,63 291 612,63 291 612,63 0,00 291 612,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 19 403,92 19 403,92 19 403,92 0,00 19 403,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 311 016,55 311 016,55 311 016,55 0,00 311 016,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 439 287,00 439 287,00 439 287,00 0,00 439 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 459 287,00 459 287,00 459 287,00 0,00 459 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 157 114,10 157 114,10 157 114,10 0,00 157 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 22 230,87 22 230,87 22 230,87 0,00 22 230,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 179 344,97 179 344,97 179 344,97 0,00 179 344,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 077 098,00 1 077 098,00 1 074 498,00 925 109,00 149 389,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 564,00 9 564,00 9 564,00 9 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 086 662,00 1 086 662,00 1 084 062,00 934 673,00 149 389,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6298



 
 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 
związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 564,00 1 564,00 1 564,00 1 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 1 564,00 1 564,00 1 564,00 1 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 630 713,20 276 213,20 201 813,20 32 813,20 169 000,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 1 354 500,00 1 354 500,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 710 755,82 386 527,96 5 613,82 0,00 5 613,82 0,00 0,00 380 914,14 0,00 0,00 324 227,86 324 227,86 324 227,86 0,00 0,00 

 po zmianach 2 341 469,02 662 741,16 207 427,02 32 813,20 174 613,82 0,00 74 400,00 380 914,14 0,00 0,00 1 678 727,86 1 678 727,86 324 227,86 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 613,82 5 613,82 5 613,82 0,00 5 613,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 47 613,82 47 613,82 47 613,82 0,00 47 613,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 102 621,78 102 621,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 621,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 102 621,78 102 621,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 621,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 28 742,30 28 742,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 742,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28 742,30 28 742,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 742,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 132 452,69 132 452,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 452,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 132 452,69 132 452,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 452,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 37 097,36 37 097,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 097,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 37 097,36 37 097,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 097,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4707 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 62 496,08 62 496,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 496,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 62 496,08 62 496,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 496,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4709 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 503,93 17 503,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 503,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 17 503,93 17 503,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 503,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 253 287,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 287,05 253 287,05 253 287,05 0,00 0,00 

 po zmianach 253 287,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 287,05 253 287,05 253 287,05 0,00 0,00 

 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 70 940,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 940,81 70 940,81 70 940,81 0,00 0,00 

 po zmianach 70 940,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 940,81 70 940,81 70 940,81 0,00 0,00 

 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 971 686,07 569 686,07 505 686,07 131 764,67 373 921,40 4 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 971 686,07 569 686,07 505 686,07 131 764,67 373 921,40 4 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 853 686,07 561 686,07 497 686,07 131 764,67 365 921,40 4 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 853 686,07 561 686,07 497 686,07 131 764,67 365 921,40 4 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6298



 
 

  6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 296 009,82 28 036 009,82 25 231 469,30 20 258 225,00 4 973 244,30 1 654 786,00 891 331,00 258 423,52 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 228 950,05 228 950,05 228 950,05 182 114,00 46 836,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28 524 959,87 28 264 959,87 25 460 419,35 20 440 339,00 5 020 080,35 1 654 786,00 891 331,00 258 423,52 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 397 267,82 14 327 267,82 13 580 844,30 11 364 269,00 2 216 575,30 0,00 488 000,00 258 423,52 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 168 350,05 168 350,05 168 350,05 136 814,00 31 536,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 565 617,87 14 495 617,87 13 749 194,35 11 501 083,00 2 248 111,35 0,00 488 000,00 258 423,52 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 28 114,00 28 114,00 28 114,00 0,00 28 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40 114,00 40 114,00 40 114,00 0,00 40 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4370 

Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 40 118,00 40 118,00 40 118,00 40 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 133 118,00 133 118,00 133 118,00 133 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 851,00 7 851,00 7 851,00 7 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 27 314,00 27 314,00 27 314,00 27 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 35 165,00 35 165,00 35 165,00 35 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 436,05 5 436,05 5 436,05 0,00 5 436,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 436,05 5 436,05 5 436,05 0,00 5 436,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 256 773,00 1 256 773,00 1 221 773,00 984 849,00 236 924,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 51 200,00 51 200,00 51 200,00 42 200,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 307 973,00 1 307 973,00 1 272 973,00 1 027 049,00 245 924,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4370 

Zakup usług 

związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6298



 
 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 
związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 6 829 188,00 6 639 188,00 5 241 388,00 3 510 901,00 1 730 487,00 1 276 800,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 100,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 832 588,00 6 642 588,00 5 244 788,00 3 514 001,00 1 730 787,00 1 276 800,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4370 

Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 
wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 960 044,00 960 044,00 956 674,00 579 073,00 377 601,00 0,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 966 044,00 966 044,00 962 674,00 579 073,00 383 601,00 0,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4370 

Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 262 415,31 162 415,31 162 415,31 39 847,99 122 567,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 175 341,98 175 341,98 175 341,98 0,00 175 341,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 437 757,29 337 757,29 337 757,29 39 847,99 297 909,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6298



 
 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 145 915,31 145 915,31 145 915,31 39 847,99 106 067,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 175 341,98 175 341,98 175 341,98 0,00 175 341,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 321 257,29 321 257,29 321 257,29 39 847,99 281 409,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 75 341,98 75 341,98 75 341,98 0,00 75 341,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 119 341,98 119 341,98 119 341,98 0,00 119 341,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 38 567,32 38 567,32 38 567,32 0,00 38 567,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 138 567,32 138 567,32 138 567,32 0,00 138 567,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 727 603,00 2 727 603,00 1 430 486,00 1 131 900,00 298 586,00 0,00 1 297 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 114 883,00 114 883,00 114 883,00 113 095,80 1 787,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 842 486,00 2 842 486,00 1 545 369,00 1 244 995,80 300 373,20 0,00 1 297 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 080 900,00 1 080 900,00 1 077 900,00 903 400,00 174 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 114 883,00 114 883,00 114 883,00 113 095,80 1 787,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 195 783,00 1 195 783,00 1 192 783,00 1 016 495,80 176 287,20 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 717 400,00 717 400,00 717 400,00 717 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 94 212,80 94 212,80 94 212,80 94 212,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 811 612,80 811 612,80 811 612,80 811 612,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 531,00 16 531,00 16 531,00 16 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 135 531,00 135 531,00 135 531,00 135 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 352,00 2 352,00 2 352,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 352,00 14 352,00 14 352,00 14 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 787,20 1 787,20 1 787,20 0,00 1 787,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 787,20 21 787,20 21 787,20 0,00 21 787,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 470 195,00 2 470 195,00 1 964 094,00 1 290 185,00 673 909,00 0,00 4 500,00 501 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -276,60 -276,60 -276,60 0,00 -276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 14 637,00 14 637,00 14 637,00 14 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 484 555,40 2 484 555,40 1 978 454,40 1 304 822,00 673 632,40 0,00 4 500,00 501 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 126 800,00 126 800,00 125 800,00 109 800,00 16 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -276,60 -276,60 -276,60 0,00 -276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 14 637,00 14 637,00 14 637,00 14 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 141 160,40 141 160,40 140 160,40 124 437,00 15 723,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 276,60 12 276,60 12 276,60 12 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 95 276,60 95 276,60 95 276,60 95 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 066,40 2 066,40 2 066,40 2 066,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 066,40 17 066,40 17 066,40 17 066,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 294,00 2 294,00 2 294,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -276,60 -276,60 -276,60 0,00 -276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 431 905,37 5 179 147,37 5 179 147,37 130 104,96 5 049 042,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 758,00 1 252 758,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 305 401,65 245 401,65 245 401,65 0,00 245 401,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 727 307,02 5 414 549,02 5 414 549,02 130 104,96 5 284 444,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 758,00 1 312 758,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6298



 
 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 4 143 222,10 4 143 222,10 4 143 222,10 130 104,96 4 013 117,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 224 401,65 224 401,65 224 401,65 0,00 224 401,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 367 623,75 4 367 623,75 4 367 623,75 130 104,96 4 237 518,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 224 095,39 224 095,39 224 095,39 0,00 224 095,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 224 095,39 4 224 095,39 4 224 095,39 0,00 4 224 095,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 175 400,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 175 400,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 913 005,27 638 005,27 638 005,27 0,00 638 005,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 973 005,27 638 005,27 638 005,27 0,00 638 005,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 
korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 36 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 327 379,23 335 337,60 245 337,60 32 637,60 212 700,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 041,63 992 041,63 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 361 579,23 369 537,60 279 537,60 32 637,60 246 900,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 041,63 992 041,63 0,00 0,00 0,00 

 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 237 379,23 245 337,60 245 337,60 32 637,60 212 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 041,63 992 041,63 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 271 579,23 279 537,60 279 537,60 32 637,60 246 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 041,63 992 041,63 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 49 800,00 49 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 599 804,74 58 222 267,16 50 867 476,64 30 993 121,70 19 874 354,94 3 299 488,00 2 638 228,00 760 024,52 0,00 657 050,00 17 377 537,58 17 377 537,58 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -203 580,52 -123 580,52 -123 580,52 0,00 -123 580,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 795 432,89 1 341 505,03 960 590,89 344 410,80 616 180,09 0,00 0,00 380 914,14 0,00 0,00 453 927,86 453 927,86 324 227,86 0,00 0,00 

 po zmianach 77 191 657,11 59 440 191,67 51 704 487,01 31 337 532,50 20 366 954,51 3 299 488,00 2 638 228,00 1 140 938,66 0,00 657 050,00 17 751 465,44 17 751 465,44 324 227,86 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6298



 
 Rodzaj zadania: Zlecone                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 190 723,95 190 723,95 190 723,95 190 723,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 49,52 49,52 49,52 49,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 190 773,47 190 773,47 190 773,47 190 773,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 49,52 49,52 49,52 49,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 69,47 69,47 69,47 69,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 16,71 16,71 16,71 16,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 41,47 41,47 41,47 41,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 58,18 58,18 58,18 58,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 
związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3,24 3,24 3,24 3,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8,05 8,05 8,05 8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 11,29 11,29 11,29 11,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 020 171,00 3 020 171,00 424 422,00 376 400,00 48 022,00 0,00 2 595 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -276,60 -276,60 -276,60 0,00 -276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 276,60 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 020 171,00 3 020 171,00 424 145,40 376 400,00 47 745,40 0,00 2 596 025,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 975 449,00 2 975 449,00 379 700,00 376 400,00 3 300,00 0,00 2 595 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -276,60 -276,60 -276,60 0,00 -276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 276,60 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 2 975 449,00 2 975 449,00 379 423,40 376 400,00 3 023,40 0,00 2 596 025,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 595 749,00 2 595 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 276,60 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 596 025,60 2 596 025,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 596 025,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -276,60 -276,60 -276,60 0,00 -276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 279 876,95 3 279 876,95 646 720,95 583 688,61 63 032,34 0,00 2 633 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -276,60 -276,60 -276,60 0,00 -276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 326,12 326,12 49,52 49,52 0,00 0,00 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 279 926,47 3 279 926,47 646 493,87 583 738,13 62 755,74 0,00 2 633 432,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6298



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/110/25 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

 

Wydatki majątkowe Gminy Lutomiersk na 2025 rok - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 50 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Opracowanie programu funkcjonalno - użytkowego kanalizacji 

i oczyszczalni ścieków w Lutomiersku 
50 000,00 0,00 50 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
2 620 000,00 30 000,00 2 650 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 620 000,00 30 000,00 2 650 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 380 000,00 30 000,00 2 410 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej Jerwonice -Czołczyn 550 000,00 0,00 550 000,00 

   
Modernizacja układu zasilania energią elektryczną stacji 
uzdatniania wody w Lutomiersku 

0,00 30 000,00 30 000,00 

   Przebudowa stacji uzdatniania wody w Prusinowicach 1 830 000,00 0,00 1 830 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

   Zakup agregatów na SUW 240 000,00 0,00 240 000,00 

600   Transport i łączność 6 908 777,95 0,00 6 908 777,95 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 625 000,00 0,00 625 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 0,00 275 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3314E (ul. Kilińskiego) w 
miejscowości Lutomiersk w zakresie budowy chodnika, 

Gmina Lutomiersk- etap I 

250 000,00 0,00 250 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3314E (ul. Kilińskiego) w 

miejscowości Lutomiersk w zakresie budowy chodnika, 

Gmina Lutomiersk- etap II 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3314E w zakresie budowy 
chodnika w miejscowości Lutomiersk etapI 

0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3314E w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Lutomiersk etapII 
0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3709E w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Zdziechów - Kazimierz 
0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3709E w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Zdziechów - Kazimierz 
350 000,00 0,00 350 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 883 777,95 0,00 5 883 777,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 022 000,00 0,00 1 022 000,00 

   
Budowa chodnika stanowiącego łącznik ul. Głowackiego z ul. 

Kilińskiego w Lutomiersku dz.ewid. nr 388 
12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej w Babicach dz. ewid. 
nr 232 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Budowa miejsc postojowych dla rowerzystów na terenie 

Gminy Lutomiersk 
45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Budowa ścieżki pieszo -rowerowej w ciągu drogi gminnej nr 

120023E relacji Kazimierz - Bełdów (etapI) 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej relacji Franciszków - 
Szydłówek - Szydłów 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej relacji Prusinowice-Zalew 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej w Orzechów - Madaje 

Stare 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej w Stanisławowie Starym 

dz. ewid. nr 69 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej w Zalewie - działka o nr 

ewid 131 obręb Zalew 
800 000,00 0,00 800 000,00 

   
Remont odcinka drogi gminnej nr 103408E Mikołajewice -

Wygoda Mikołajewska 
20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
4 861 777,95 0,00 4 861 777,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6298



realizację zadań inwestycyjnych 

   
Modernizacja sieci dróg gminnych na terenie Gminy 

Lutomiersk 
4 861 777,95 0,00 4 861 777,95 

 60095  Pozostała działalność 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Przebudowa obiektu mostowego w miejscowości Prusinowice 

dz. nr ewid. 1 
400 000,00 0,00 400 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 257 000,00 - 40 300,00 216 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 000,00 - 60 000,00 47 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 

   FS Dziektarzew - wykonanie ogrodzenia działki sołeckiej 7 000,00 0,00 7 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 60 000,00 40 000,00 

   
Zakup działki celem budowy świetlicy sołeckiej Sołectwa 

Wrząca 
100 000,00 - 60 000,00 40 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 150 000,00 19 700,00 169 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 19 700,00 169 700,00 

   
Modernizacja dachu budynku komunalnego w Lutomiersku ul. 
Kilińskiego 57 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   

Modernizacja i dobudowa kanałów wentylacyjnych oraz 

kanałów kominowych dymowych w lokalach w budynku 
komunalnym Franciszków 23 

0,00 19 700,00 19 700,00 

750   Administracja publiczna 1 574 500,00 324 227,86 1 898 727,86 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 000,00 0,00 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 

   
Modernizacja z przebudową pomieszczeń biurowych w 
budynku Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk, Pl. Jana Pawła II 

12 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   Wykonanie podjazdu do budynku Urzędu 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 354 500,00 324 227,86 1 678 727,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 13 500,00 

   
 Budowa wiaty z kanałem przy budynku komunalnym ul. 
Kilińskiego 57 w Lutomiersku 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej oraz 

komunalnych zlokalizowanych na terenie Gminy Lutomiersk 
3 500,00 0,00 3 500,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 253 287,05 253 287,05 

   
Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie 

Lutomiersk 
0,00 253 287,05 253 287,05 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 940,81 70 940,81 

   
Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie 
Lutomiersk 

0,00 70 940,81 70 940,81 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 341 000,00 0,00 1 341 000,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej oraz 

komunalnych zlokalizowanych na terenie Gminy Lutomiersk 
1 341 000,00 0,00 1 341 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 402 000,00 0,00 402 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 110 000,00 0,00 110 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
110 000,00 0,00 110 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego (SUV) w 
wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w 

Pabianicach 

110 000,00 0,00 110 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 292 000,00 0,00 292 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa budynku OSP w miejscowości Florentynów 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup bramy wjazdowej wraz z montażem w obrębie działki 
przy OSP Franciszków 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

282 000,00 0,00 282 000,00 

   Docieplenie budynku strażnicy OSP w Czołczynie 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   

Wykonanie elewacji zachodniej ściany budynku strażnicy OSP 

w Czołczynie znajdujący się na działce nr ewidencyjny 318/1 
obręb Czołczyn 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   

Zakup i montaż orynnowania wraz z rurami spustowymi oraz 

zakup o montaż papy termozgrzewalnej wraz z wykonaniem 
obróbki dachu strażnicy OSP w Prusinowicach 

32 000,00 0,00 32 000,00 

   Zakup samochodu drabiny pożarniczej METZ 30 metrowej dla 230 000,00 0,00 230 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6298



OSP 

801   Oświata i wychowanie 260 000,00 0,00 260 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Adaptacja pomieszczeń w SP w Kazimierzu pod sale lekcyjne  50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wykonanie altany  edukacyjnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

 80104  Przedszkola  190 000,00 0,00 190 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu na dz. ewid. nr 423/1 w 

miejscowości Wrząca (miejsce postojowe przy przedszkolu) 
150 000,00 0,00 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup agragatu UPS 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Zakup traktorka do koszenia trawy przy Zespole Szkolno -

Przedszkolnym we Wrzącej 
15 000,00 0,00 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 000,00 0,00 199 000,00 

   Budowa tężni solankowej w Lutomiersku, dz. nr ewid. 1177 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa tężni solankowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

w Lutomiersku gm. Lutomiersk , dz. nr ewid. 1174 
199 000,00 0,00 199 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

901 000,00 0,00 901 000,00 

   
Budowa tężni solankowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

w Lutomiersku gm. Lutomiersk , dz. nr ewid. 1174 
901 000,00 0,00 901 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 252 758,00 60 000,00 1 312 758,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Dotacje celowe na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 400,00 0,00 10 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 400,00 0,00 10 400,00 

   FS Albertów- zakup ciągnika ogrodowego 10 400,00 0,00 10 400,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 842 358,00 0,00 842 358,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 772 358,00 0,00 772 358,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznych dla obiektów użyteczności 

publicznej w Gminie Lutomiersk etap I 
386 179,00 0,00 386 179,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznych dla obiektów użyteczności 
publicznej w Gminie Lutomiersk etapII 

386 179,00 0,00 386 179,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

70 000,00 0,00 70 000,00 

   

Dotacje celowe na dofinansowanie zmiany systemu 

ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie 
proekologiczne 

70 000,00 0,00 70 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 275 000,00 60 000,00 335 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 60 000,00 335 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Brzozowej 10 000,00 60 000,00 70 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Charbicach Dolnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w przebiegu ul. Brzozowej 0,00 0,00 0,00 

   
FS Malanów- zakup i montaż lampy solarnej na terenie 
sołectwa 

4 807,21 0,00 4 807,21 

   
FS Szydłówek - dobudowa oświetlenia ulicznego w 

Szydłówku 
5 000,00 0,00 5 000,00 

   FSZalew - Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Zalew 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne w 

miejscowościach Lutomiersk, Kazimierz, Wrząca 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego typu lED w 

miejscowości Kazimierz, gm. Lutomiersk 
0,00 0,00 0,00 

   Zakup i montaż lampy solarnej na terenie sołectwa Malanów 10 192,79 0,00 10 192,79 

   Zakup i montaż Lampy solarnej w Sołectwie Zalew 9 000,00 0,00 9 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
25 000,00 0,00 25 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6298



   
Dotacje celowe na dofinansowanie budowy instalacji 
fotowoltaicznych  

25 000,00 0,00 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 960 460,00 0,00 1 960 460,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 166 000,00 0,00 166 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00 0,00 166 000,00 

   
FS Babice- zakup materiałów na wykonanie utwardzenia 

terenu przed budynkiem miejsca spotkań 
12 000,00 0,00 12 000,00 

   
FS Florentynów - Przebudowa budynku na terenie działki  nr 

ewidencyjny 32 we Florentynowie 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   FS Mirosławice- modernizacja podłogi w miejscu spotkań 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
FS Zalew - Zagospodarowanie działki gminnej nr 94 obręb 
Zalew 

9 000,00 0,00 9 000,00 

   Modernizacja budynku na dz.ewid. nr 196 w Babicach 100 000,00 0,00 100 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 844 460,00 0,00 844 460,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Dotacja celowa na prace konserwatorskie i restauratorskie dla 

Rzymskokatolickiej Parafii pw. Narodzenia NMP w 
Mikołajewicach 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do 

sektora finansów publicznych 

794 460,00 0,00 794 460,00 

   
Konserwacja i restauracja ołtarza głównego wraz z obrazami i 
rzeźbami w kościele parafialnym w Kazimierzu oraz 

wykonanie projektu remontu elewacji kościoła 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Kościół Matki Bożej Szkaplerznej w Lutomiersku (gm. 

Lutomiersk) - konserwacja ołtarza głównego oraz ambony 
494 460,00 0,00 494 460,00 

 92195  Pozostała działalność 950 000,00 0,00 950 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 0,00 950 000,00 

   
Dostosowanie dz. ewid. nr 166 w Lutomiersku do organizacji 

kulturalnych wydarzeń plenerowych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   Ścieżka spacerowa po zabytkowym parku w Szydłowie 900 000,00 0,00 900 000,00 

926   Kultura fizyczna 992 041,63 0,00 992 041,63 

 92601  Obiekty sportowe 992 041,63 0,00 992 041,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 992 041,63 0,00 992 041,63 

   Budowa placów zabaw w Gminie Lutomiersk 370 000,00 0,00 370 000,00 

   
Budowa placu zabaw na dz.nr.ewid.258 w miejscowości 

Malanów 
31 000,00 0,00 31 000,00 

   Budowa skateparków na terenie Gminy Lutomiersk  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa systemu nawadniającego na boisku piłkarskim 

"Orzeł" w Kazimierzu 
85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Budowa systemu nawadniającego na boisku piłkarskim 
"Sokół" w Lutomiersku 

85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Budowa zaplecza sanitarno - szatniowego przy boisku 

piłkarskim w miejscowości Mianów 
350 000,00 0,00 350 000,00 

   FS Jerwonice- Zagospodarowanie terenu na boisko 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
FS Kazimierz- Budowa piłkochwytów na działce 188 obręb 
Kazimierz 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   
FS Lutomiersk- montaż klimatyzatorów w budynku na 

stadionie "SOKÓŁ" 
10 200,00 0,00 10 200,00 

   
FS Mikołajewice - budowa placu zabaw z elementami siłowni 

plenerowej na dz. nr. 58/2 obr. Wygoda 
18 841,63 0,00 18 841,63 

  

Razem 17 377 537,58 373 927,86 17 751 465,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6298



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/110/25 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 891 293,72 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 603 437,42 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 655 782,55 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 2 755 046,96 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 5 500 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 377 026,79 

Rozchody ogółem:  300 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 300 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6298



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/110/25 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR  

ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA 2025 ROK 

      

Dział Rozdział § Nazwa 

Dochody  

bieżące 

  

Wydatki 

 ogółem 

  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00   

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   358 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód   100 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
  100 000,00 

  90004 
       4210 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   152 000,00 
       4300 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   70 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
  70 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   36 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6298



 

       4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

       4300 Zakup usług obcych  10 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
  25 000,00 

Razem: 3 000,00 358 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6298



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/110/25 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LUTOMIERSK W 2025 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Dotacje 

celowe 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

celowe 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

1. 600 60014 6300 
Dotacja celowa – Przebudowa drogi powiatowej nr 3709E w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Zdziechów - Kazimierz 
350 000,00      

2. 754 75404 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych – Dofinansowanie zakupu 

samochodu osobowego (SUV) w wersji oznakowanej dla Komendy 

Powiatowej Policji w Pabianicach        

110 000,00 

 
     

3. 754 75412 6230 

Dotacja celowa dla OSP Czołczyn – wykonanie elewacji zachodniej 

ściany budynku strażnicy OSP w Czołczynie znajdujący się na 

działce nr ewidencyjny 318/1 obręb Czołczyn 
 

    20 000,00     

4. 754 75412 6230 

Dotacja celowa dla OSP Prusinowice- zakup i montaż orynnowania 

wraz z rurami spustowymi oraz zakup i montaż pompy 

termozgrzewalnej wraz z wykonaniem obróbki dachu strażnicy OSP 

w Prusinowicach 

   32 000,00   

5. 754 75412 6230 
Dotacja celowa dla OSP Puczniew – zakup samochodu drabiny 

pożarniczej METZ 30 metrowej dla OSP Puczniew 
   230 000,00   

6. 754 75412 2820 

Dotacja celowa dla OSP Jerwonice – opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania: „Budowa altany w Jerwonicach na działce 

nr 219” 

   2 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6298



 

7. 754 75412 2820 

Dotacja celowa dla OSP Lutomiersk – opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania: „ Zagospodarowanie terenu przy Osp 

Lutomiersk na działce nr 580” 

   2 000,00   

8. 801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
          1 276 800,00 

9. 801 80142 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (Powiat Pabianicki - pomoc finansowa przy realizacji 

zadania doradztwa metodycznego) 

  5 000,00      

10. 801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
     372 986,00 

11. 853 85395 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

12 000,00      

12. 900 90001 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków       100 000,00     

13. 900 90005 6230 
Dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania opartego na paliwie 

stałym na ogrzewanie proekologiczne 
      70 000,00     

14. 900 90019 6230 Dofinansowanie budowy instalacji fotowoltaicznych       25 000,00     

15. 921 92105 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
   55 000,00   

16. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku- działalność kulturalna     1 309 397,00       

17. 921 92116 2480 
Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku - działalność biblioteki 

gminnej 
    174 305,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6298



 

18. 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych. 

   50 000,00   

19. 921 92120 6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych przez jednostki niezaliczane do sektora finansów 

publicznych 

   794 460,00   

20. 926 92605 2820 Sprzyjanie rozwojowi sportu i upowszechniania kultury fizycznej       90 000,00     

Razem: 477 000,00   1 483 702,00  1 470 460,00   1 649 786,00 

Ogółem: 1 960 702,00 3 120 246,00 

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6298



Załącznik Nr 7do uchwały Nr XVII/110/25 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków  dla wydzielonego rachunku  

środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

Plan dochodów na 2025 rok 

 

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej                                                32 436,47 

758   Różne rozliczenia 32 436,47 

 75814  Rożne rozliczenia finansowe 32 436,47 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy – świadczenia rodzinne 

32 367,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy – Nadanie Numeru Pesel 

69,47 

Zadania własne                                                                                                    274 483,05 

758   Różne rozliczenia 70 483,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 70 483,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy – zadania oświatowe 

70 483,00 

                                                       Przychody                                                   204 000,05 

  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

204 000,05 

                                                                

Plan wydatków na 2025 rok 

 

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej                                           32 436,47 

852   Pomoc społeczna 32 367,00 

 85295  Pozostała działalność 32 367,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP – świadczenia rodzinne 

32 367,00 

750   Administracja publiczna 69,47 

 75095  Pozostała działalność 69,47 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy-Nadanie Numeru Pesel 

58,18 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 

11,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6298



Nadanie Numeru Pesel 

Zadania własne                                                                                                  274 483,05 

801   Oświata i wychowanie 264 919,05 

 80101  Szkoły podstawowe 204 319,05 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy – zadania oświatowe 

5 600,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy – zadania oświatowe 

8 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 

zadania oświatowe 

16 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy–

zadania oświatowe 

133 118,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy- zadania oświatowe 

35 165,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy- zadania 

oświatowe 

5 436,05 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
51 200,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy – zadania oświatowe 

2 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy – zadania oświatowe 

4 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 

zadania oświatowe 

10 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy–

zadania oświatowe 

21 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy- zadania oświatowe 

11 200,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy- zadania 

oświatowe 

3 000,00 

 80104  Przedszkola 3 400,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy – zadania oświatowe 

100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6298



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy – zadania oświatowe 

100,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 

zadania oświatowe 

100,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy–

zadania oświatowe 

2 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy- zadania oświatowe 

1 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy- zadania 

oświatowe 

100,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkoły  6 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy – zadania oświatowe 

6 000,00 

750   Administracja publiczna 9 564,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

9 564,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 

zadania oświatowe 

8 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy- zadania oświatowe 

1 564,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6298


		2025-06-10T12:15:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




